
Dinerkaart

Voedselallergie?
Meld het aan onze bediening

Vegetarisch
Ook vegetarisch te bestellen



Voorgerechten
Broodplankje
ovenvers brood | 2 dips

Carpaccio
zongedroogde tomaten | 
truffelmayonaise | grana-padano | 
pijnboompitten

Wildzwijnham
zongedroogde tomaat | gemarineerde  
champignons | knolselderij

Champignons
uit de oven | kruiden | kaas (vega)

Warm gerookte zalm
avocado crème | zoetzure  
komkommer

Mosselen
gebakken | groenten | kruiden

5.95

12.25

12.25

10.7512.75

geserveerd met ovenvers broodje

Mosterdsoep 
Harfsense mosterd | gebakken  
spekjes (vegetarisch mogelijk)

7.50

Soepen Harfsense mosterd
Aan de Braakhekkeweg in Harfsen bevindt 
zich mosterdmakerij de Braakhekke.  
Hier wordt nog op ambachtelijke wijze  
mosterd gemaakt.  Omdat mosterdmakerij 
De Braakhekke alleen werkt met natuurlijke 
ingrediënten en zonder toevoegingen van 
E-nummers en bindmiddelen, is het een  
bijna biologische en ambachtelijke  
mosterd.

11.25

Soep van de chef
(vraag onze bediening)

7.50

10.95Geitenkaas
uit de oven | spekmantel | 
honing en tijm | pittenmix

Hertencarpaccio
slamix | bosbessen chutney | 
pompoenpit

12.75

Maaltijdsalades
Carpaccio
slamix | zongedoogde tomaatjes |
pittenmix | truffeldressing

Caeser Salade
slamix | kip | grana padano | 
ei | croutons

Geitenkaas
in spekmantel | slamix | rode ui |
kruidendressing | notenmix

Beef teriyaki
slamix | biefstukpuntjes |
krokante uitjes

16.75

16.75

17.25

17.25

17.25Uit de zee
slamix | zalm | gamba’s | heilbot  
en mosterd-dillesaus

geserveerd met brood en boter



Hoofdgerechten

Varkensschnitzel
met boerengarnituur of 
saus naar keuze

Ossenhaaspuntjes
met saus naar keuze

Filet Mignon
ossenhaas | gesmoorde rode uien | 
appel | braadjus

Spareribs
1 streng | honing-ketjap | 
knofl ook- of bbqsaus

Eendenbout
in zijn geheel gegaard | braadjus | 
bospaddenstoelen

Visduo
kabeljauw | zalm op de huid ge-
bakken | hollandaise saus | dragon

Vispotje
zalm | kabeljauw | mosselen | 
gamba’s | citroen roomsaus

Quiche
zoete aardappel | seizoensgroenten | 
kaas (vegetarisch) 

21.50

26.75

27.50

23.50

25.50

24.50

26.50

18.95

Geserveerd met warme groenten en 1 aardappelgarnituur op bord.
Friet, mayonaise en een koud bijgerecht worden apart geserveerd.

Friet met mayonaise 

Gebakken aardappelen 

Warme groenten 

Gemengde salade 

Paddenstoelensaus
  
Zigeunersaus 

Pepersaus

Mayonaise

3.50

3.50

3.50

3.50

2.50

2.50

2.50

0.75

Extra’s

Saus

Wildstoofschotel
seizoensgroenten | Deventer koek

24.50

Kipsaté 2.0
kipspies | satésaus | oosterse 
garnituren

21.50

Champignons
uit de oven | knofl ookroom | 
kaas (vegetarisch)

18.95



Nagerechten
Panacotta “sinaasappel”
bloedsinaasappel sorbetijs | 
slagroom

Speculaasparfait
ijs | slagroom

Chocolade fantasie
lavacake | brownie | 
witte chocolade ijs | slagroom

Crème brûlée
tonkabonen | cappuccino ijs |
slagroom

Snickers “inside-out”
vanille ijs | chocolade | caramel | 
noten | slagroom

Kinderijs
de dierenbeker mag je 
natuurlijk meenemen!

8.25

8.25

8.25

8.25

8.75

4.95

Koffi  e
Cappuccino
Latte Macchiato
Espresso
Dubbele Espresso
Koffi  e verkeerd

Warme chocolademelk
slagroom

Verse muntthee met honing
Thee van onze theeplank

2.80
3.25
3.95
2.80
4.50
3.50

3.75
0.75

3.75
2.80

Warme drankenKoffi e speciaal
Irish coff ee
Jameson whisky | slagroom

Italian coff ee
Amaretto | slagroom

Spanish coff ee
Licor 43 | slagroom

French coff ee
Grand Marnier of Cointreau | slagroom

7.50

7.50

7.50

7.50

Griesmeelpudding
warme vruchtencompote | slagroom

8.25

Kindermenu geserveerd met friet en mayonaise

Kroket 6.50

Frikandel 6.50

Chickenbites 6.50

Spareribs - halve streng 7.95

Mini kipsaté - 2 stokjes 6.95

Leeftijdsgrens Kindermenu is 12 jaar



Warme dranken

Chaudfontaine rood
Chaudfontaine blauw
Coca-cola
Coca-cola zero
Fanta orange
Fanta cassis
Sprite
Fuze-tea lemon
Fuze-tea green
Rivella
Tonic
Bitter lemon
Ginger Ale
Verse Jus d’ Orange
Appelsap
Ranja

Fristi
Chocomel

Chaudfontaine 0.75 L
rood | blauw

2.90
2.90
2.90
2.90
2.90
2.90
2.90
2.90
2.90
2.90
2.90
2.90
2.90
3.95
3.35
1.50

3.50
3.50

6.00

Fris Tapbier
Swinckels 5.3%
25 cl
50 cl

La trappe witte trappist 5.5%
25 cl

La trappe blond 6.0%
25 cl

Weihenstephaner Hefeweissbier 5.4%
30 cl 
50 cl

3.60
6.75

4.50

4.75

4.75
7.75

La trappe dubbel 7.0% 33 cl
La trappe tripel 8.0% 33 cl
Fruitage by rodenbach 3.9% 25 cl
Bavaria Radler citroen 2.0% 30 cl
Bavaria 0.0% 30cl
Bavaria wit 0.0% 30 cl
Bavaria Radler citroen 0.0% 30 cl

5.50
5.95
4.50
3.50
3.50
3.75
3.75

Bieren per fles

Aperol Spritz
Limoncello Spritz
Ginger 43
Mojito

Nojito
Shirley Temple

Staat jouw favoriete cocktail er niet bij? 
Onze bediening helpt je graag bij het 

samenstellen van jouw perfecte drankje!

7.50
7.50
7.50
7.50

7.50
7.50

Cocktails

Mocktails
Swinckels’ is een volmout pilsener gebrouwen 
in Lieshout, Swinckels’ wordt gebrouwen met 
een blend van Cascade hop uit de 
Amerikaanse Yakima-vallei en de Polaris hop 
uit de Hallertau-regio in Duitsland. 

Deze hoppen geven Swinckels’ zijn unieke 
karakter, te omschrijven als licht kruidig en
fruitig met een verfijnde bitter, afsluitend met 
een mooie  zachte afronding.



per glas
per fl es

per glas
per fl es

per glas
per fl es

per glas
per fl es

4.95
24.50

5.25
25.00

4.95
24.50

4.50
21.50

Epicuro Pinot Grigio | Italië
Fruitige en lichtkruidige witte wijn met 
aroma’s van rijp fruit als appel, perzik, 
ananas en peer

Santa Alvara Chardonnay | Chili
Heerlijke Chardonnay met aroma’s van 
meloen en peer. Vol en rond met een lichte 
houttoets

Altozano Verdejo Sauvignon | Spanje
Goed gebalanceerde en frisse smaak met 
milde zuurgraad en een lange afdronk met 
grassige tonen

Culemborg Moscato | Zuid Afrika
Zoete wijn met voldoende frisheid. Zoete en 
frisse smaak met een aangename 
aanhoudende afdronk

Witte wijn

Zoet

Port graham ruby

Bols graanjenever

Bacardi

Jameson whiskey

Johnnie Walker red label

Bulldog gin

Gin Gordon

Luxardo Limoncello

Warninks Advocaat

Baileys

Tia maria

Amaretto

Grand marnier

Sambuca

Cointreau

Drambuie

Licor 43

Malibu

Passoa

Bessenjenever

Jägermeister

Vodka

Frangelico

Cognac Martell

4.25

3.60

4.75

4.95

5.25

3.95

4.25

4.25

3.60

4.25

4.95

4.95

4.95

5.25

4.95

4.95

4.95

4.25

4.25

3.50

3.95

4.25

4.25

5.25

Gedestilleerd



per glas
per fles

per glas
per fles

per glas
per fles

per glas
per fles

per glas
per fles

per glas
per fles

5.25
25.00

4.95
24.50

5.25
 25.00

5.75
27.50

4.95
24.50

4.95
24.50

Fratelli Zuliani Pinot Grigio | Italië
Fruitige en droge smaak met een milde 
zuurgraad en een aangenaam zachte 
kruidige afdronk

Frescello | Italië
Deze Spumante is de perfecte aperitief. Je 
ruikt vooral citrusvruchten en steenfruit. De 
smaak is fris en fruitig. Met een mooie zuur-
graad en volle mousse.

Santa Alvara Merlot | Chili
Deze Merlot is vol van smaak, met lichte 
houttonen en mooie rijpe tannines.

Culemborg Blanc Noir | Zuid-Afrika
Zachte aardbeienrode kleur en aroma’s van 
rood 
zomerfruit met een frisdroge afdronk

Epicuro Primitivo Puglia | Italië
Intense donkerrode kleur met een licht en 
verfijnd aroma. De smaak is vol, rijk en tege-
lijk zacht, met donker overrijp en zoetig fruit.

Mirabueno Tempranillo | Spanje
Een zachte rode wijn met een gemiddelde 
hoeveelheid tannines en een relatief lage 
zuurgraad. 

Rose

Prosecco

Rood

Zoet




